Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/227/2005

Rady Powiatu Grójeckiego

z dnia 6 czerwca 2005 r

Dotacje przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów /

między jednostkami samorządu terytorialnego

w złotych

Lp.
Nazwa jednostki
Forma organizacyjno - prawna
Klasyfikacja budżetowa
Kwota

1.
Powiat żuromiński
Jednostka samorządu terytorialnego
801

80130

2320
480

R a z e m
480

